
Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

Värja damer yngre ungdom

1 KAMINSKI Maria NOR NOR
2 LUDÉN Emma WFF SWE
3 NYHLEN Lisa KF99 SWE
3 RASMUSSEN Linn UF SWE
5 WILLEMO Josefine GoFK SWE
6 SOLLÉN Hanna WFF SWE
7 FREDRIKSSON Louisa UF SWE
8 LARSSON Anna A6 SWE
9 TÖRNQUIST Anna LFK SWE
10 HÄGGSTRÖM Mathilda A6 SWE
11 TILLMAN Thea WFF SWE
12 BUSCH Ebba I2 SWE
13 CEDER Linnea A6 SWE

Värja herrar yngre ungdom

1 ANDERSSON Måns FFF SWE
2 LUND Jonas NOR NOR
3 EKLUND Edvin MF19 SWE
3 KLINTEBERG Oscar FKC SWE
5 VÄGGÖ Victor KF99 SWE
6 BORG Sebastian KF99 SWE
7 NYGÅRDS Oskar WFF SWE
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7 NYGÅRDS Oskar WFF SWE
8 BERG NIEMÄLÄ Elias UF SWE
9 DEJENFELT Rasmus KF99 SWE
10 JOKINEN Simon UF SWE
11 HJORVARD Lukas FFF SWE
12 KIMFORS Anton GFK SWE
13 ANDERSSON Edvin GoFK SWE
14 NIKLASSON Carl WFF SWE
15 ARIAS OLSSON Felix UF SWE
16 WAHLSTRÖM Felix UF SWE
17 ARTELIUS Nils KF99 SWE
18 HÖGLUND Fredrik I2 SWE
19 BORGSTRÖM Emil FKC SWE
20 ERICSSON Henrik FFF SWE
21 BERNSGÅRDEN Elias WFF SWE
22 NYBERG Kristoffer WFF SWE
23 ISLAS FLYGARE Linus UF SWE
24 ANJOU Oskar UF SWE
25 NORDSTRÖM Jakob MF19 SWE
26 NILSSON Erik UF SWE
27 HOFFSTEN VON Erland UF SWE
28 BLOMBERG Gustav WFF SWE
29 SVERKER Sebastian UF SWE
30 CEDER Jonathan A6 SWE
31 SILVERHÖK Fabian KF99 SWE
32 BERGLIND Jonathan UF SWE
33 JOHANSSON Jesper A6 SWE
34 SÄFSTEN Isak A6 SWE
35 THIBOM Calle A6 SWE
36 ALM Oscar LFK SWE
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Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

Värja damer äldre ungdom

1 LEJON Viktoria MF19 SWE
2 ÖBERG Katarina ARA SWE
3 RUNOLD Vendela FFF SWE
3 VESTERINEN Veera ESBO FIN
5 JENSEN Frida KF99 SWE
6 JOHNSSON Annie DIF SWE
7 KAMINSKI Maria NOR NOR
8 WIIK Erica UF SWE
9 HÄGGSTRÖM Amanda KFK SWE
10 LEIJON Amanda UF SWE
11 ERIKSSON Ida WFF SWE
12 GRANBERG Anna VFK SWE
13 OLSSON RHODIN Mimmi GFK SWE
14 NATHMAN Evelina DIF SWE
15 LUNDEBERG Jantra GoFK SWE
16 WENNE Emma DIF SWE
17 NORBERG Agnes LFK SWE
18 PENTTINEN Kaisa HABDA FIN
19 JONASDOTTIR Ragnhild UF SWE
20 RASMUSSEN Linn UF SWE
21 JÄRVED Cecilia UF SWE
22 SALMINEN Jutta DIF SWE
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22 SALMINEN Jutta DIF SWE
23 TELLMAN Hanna A6 SWE
24 HAMMAR HULT Jennie WFF SWE
25 WILLEMO Josefine GoFK SWE
26 ALHONEN Annette HFM FIN
27 SÖNNERHED Lisa A6 SWE
28 TRYBLOM Anna UF SWE
29 ROSENBLOM Linnea A6 SWE
30 GEDDA Maja WFF SWE

Värja herrar äldre ungdom

1 LINDE Johan GFK SWE
2 MAREND Alexander GoFK SWE
3 WARG Jonatan GoFK SWE
3 WILLEMO Jacob GoFK SWE
5 DEJENFELT Pontus KF99 SWE
6 HAUGLAND Nicolai NOR NOR
7 SVÄRDMAN Frank FFF SWE
8 TEGELSKÄR Christoffer GFK SWE
9 LENNER Ludvig UF SWE
10 TÄNG Oskar GFK SWE
11 LUND Jonas NOR NOR
12 EGERTZ-SKAANES Lukas A6 SWE
13 LAGERSTEDT Gustav KF99 SWE
14 SNYGG Gustaf GFK SWE
15 TÄNG Arvid GFK SWE
16 ANDERSSON Måns FFF SWE
17 SANDSTRÖM Eric UF SWE
18 VESTERINEN Verneri ESBO FIN
19 RITZELL Simon GFK SWE
20 BERG NIEMÄLÄ Elias UF SWE
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Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

21 HÖGLUND Rasmus UF SWE
22 MONTNER Michael DIF SWE
23 GUSTAVSSON Sebastian I2 SWE
24 CARLSSON Daniel WFF SWE
25 JACK Thomas HFM FIN
26 ATTEBO Edvin GFK SWE
27 HOLMER Daniel UF SWE
28 ADAMSSON Erik A6 SWE
29 BAKIEH Rami HABDA FIN
30 HELTE Mats FFF SWE
31 ANDERSSON Edvin GoFK SWE
32 FALK Adam UF SWE
33 JUHLIN Albin WFF SWE
34 DOWNES James GFK SWE
35 OLSSON Filip LFK SWE
36 SPORRE Sebastian LFK SWE
37 JONZON Fabian KFK SWE
38 HÖGLUND Fredrik I2 SWE
39 HÖGBERG Edvin A6 SWE

Värja damer kadetter

1 BAECKLUND Margareta WFF SWE
2 KARLSSON Jeanette FKC SWE
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2 KARLSSON Jeanette FKC SWE
3 ÅSTRÖM Nina ARA SWE
3 SOLLÉN Frida WFF SWE
5 BENGTSSON Jennie LFK SWE
6 KLAFSTAD Rikke NOR NOR
7 PETTERSSON Tove A6 SWE
8 GRANBERG Anna VFK SWE
9 HÖCKERFELT Hanna KFK SWE
10 HÄGGSTRÖM Amanda KFK SWE
11 JÄRVED Cecilia UF SWE
12 BLOM Sara UF SWE
13 OLSSON RHODIN Mimmi GFK SWE
14 FRANCK Anna KF99 SWE
15 STRANDBERG Debbie WFF SWE
16 LEIJON Amanda UF SWE
17 JOHANSSON Clara GFK SWE
18 STIBLERT Anna GFK SWE
19 GRIP Lina MF19 SWE
20 ERIKSSON Ida WFF SWE
21 WALDENSTRÖM Elin UF SWE
22 LEJON Viktoria MF19 SWE
23 WIKSTRÖM Sigrid ARA SWE
24 LARSSON Sara VFK SWE
25 LARSSON Linnea ARA SWE
26 PENTTINEN Kaisa HABDA FIN
27 NATHMAN Evelina DIF SWE
28 GUSTAVSSON Liselotte VFK SWE
29 WENNE Emma DIF SWE
30 SIGNÄS Magdalena MF19 SWE
31 VESTERINEN Veera ESBO FIN
32 JONASDOTTIR Ragnhild UF SWE
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Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

33 JOHANSSON Malin KFK SWE
34 WALLBOM Frida VFK SWE
35 TINGGREN Sofie LFK SWE
36 HAMMAR HULT Jennie WFF SWE
37 LUNDEBERG Jantra GoFK SWE
38 WIIK Erica UF SWE
39 JACOBSEN Erika KF99 SWE
40 TRYBLOM Anna UF SWE

Värja herrar kadetter

1 JOHANSSON Viktor WFF SWE
2 ROSLANDER Kasper HFM FIN
3 EKSTRÖM Gustav WFF SWE
3 FORSLÖW Marcus FFF SWE
5 JÖNSSON Andreas GFK SWE
6 BERG NIEMELÄ Anton UF SWE
7 LYDH Alexander KF99 SWE
8 ENSTRÖM Filip UF SWE
9 WARG Jonatan GoFK SWE
10 PYK Karl KF99 SWE
11 SÄRLAND Emil GoFK SWE
12 JOHNSSON Fredrik DIF SWE
13 GUNHAMN Erik KFK SWE
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13 GUNHAMN Erik KFK SWE
14 DICANDER Gabriel A6 SWE
15 EGERTZ-SKAANES Lukas A6 SWE
16 HOLMER Daniel UF SWE
17 KASE Robin DIF SWE
18 DOWNES Adam GFK SWE
19 MÅNSSON Rasmus LjFK SWE
20 JARL Henrik UF SWE
21 VESTERINEN Verneri ESBO FIN
22 HAUGLAND Nicolai NOR NOR
23 WILLEMO Jacob GoFK SWE
24 SANDSTRÖM Eric UF SWE
25 ASTVIKEN Sean FKC SWE
26 FAGERBERG Nils MF19 SWE
27 EGERTZ-SKAANES Oskar A6 SWE
28 VESTERGREN Carl Magnus DIF SWE
29 LINDE Johan GFK SWE
30 MONTNER Michael DIF SWE
31 DEJENFELT Pontus KF99 SWE
32 ANDERSSON Erik FFF SWE
33 TÄNG Oskar GFK SWE
34 LARSSON Oskar MF19 SWE
35 ZETTERBERG Erik FFF SWE
36 ATTEBO Edvin GFK SWE
37 SVÄRDMAN Frank FFF SWE
38 BAKIEH Rami HABDA FIN
39 MAREND Alexander GoFK SWE
40 HÖGLUND Rasmus UF SWE
41 ÖSTERDAHL Andreas GoFK SWE
42 TÄNG Arvid GFK SWE
43 LAGERSTEDT Fredrik KF99 SWE
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Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

44 DOWNES James GFK SWE
45 OLSSON Filip LFK SWE
46 LENNER Ludvig UF SWE
47 HUANG Alan WFF SWE
48 LYDH Viktor KF99 SWE
49 TAKKAST Omar UF SWE
50 JACK Thomas HFM FIN
51 FALK Adam UF SWE

Värja damer juniorer

1 HÄGGLÖF Olivia KF99 SWE
2 BAECKLUND Margareta WFF SWE
3 KARLSSON Jeanette FKC SWE
3 KLAFSTAD Rikke NOR NOR
5 FRID Johanna A6 SWE
6 JOHANSSON Clara GFK SWE
7 PETTERSSON Tove A6 SWE
8 DROTT Katarina LFK SWE
9 HÖCKERFELT Hanna KFK SWE
10 PENTTINEN Anna-Rikka HABDA FIN
11 BLOM Sara UF SWE
12 STRANDBERG Debbie WFF SWE
13 LEVIN Charlotte DIF SWE
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13 LEVIN Charlotte DIF SWE
14 PETTERSSON BOHLINKim UF SWE
15 WALDENSTRÖM Elin UF SWE
16 LARSSON Sara VFK SWE
17 STIBLERT Anna GFK SWE
18 WÅNGE Sofia A6 SWE
19 JARMANDER Sara WFF SWE
20 LORD-ERICSON Matilda WFF SWE
21 SWAHN Freddi GFK SWE

Värja herrar juniorer

1 KARLSSON Philip FKC SWE
2 BERGDAHL Erik A6 SWE
3 JÖNSSON Andreas GFK SWE
3 PLATEN VON Philip KF99 SWE
5 SÄRLAND Emil GoFK SWE
6 EKSTRÖM Gustav WFF SWE
7 JOHANSSON Viktor WFF SWE
8 KASE Robin DIF SWE
9 ENSTRÖM Filip UF SWE
10 ROSLANDER Kasper HFM FIN
11 JOHNSSON Fredrik DIF SWE
12 PLATEN VON Victor KF99 SWE
13 EGERTZ-SKAANES Oskar A6 SWE
14 PETTERSSON Max A6 SWE
15 ALSTON Vincent FFF SWE
16 NORELL Pontus A6 SWE
17 JONSSON Erik GFK SWE
18 SIEVERT Thomas Scar SWE
19 JARL Henrik UF SWE
20 MALMQUIST Björn YFK SWE
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Resultat A6 Masters i Jönköping den 26-27 april 2008

21 ASTVIKEN Sean FKC SWE
22 TRÖNNBERG Filip UF SWE
23 BERG NIEMELÄ Anton UF SWE
24 HOLMGREN Kalle KFK SWE
25 DOWNES Adam GFK SWE
26 ÖSTERDAHL Andreas GoFK SWE
27 THOMSEN Mattias VFK SWE
28 HUANG Alan WFF SWE
29 BIRCH-JENSEN Christian KF99 SWE
30 ALBERS Mikael LFK SWE
31 ZETTERBERG Erik FFF SWE
32 SCHAAD William UF SWE
33 MÅNEFJORD Jesper A6 SWE
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